AHuUKMH Anekcen CepreeBuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

35-08/21

41-08-21

42-09-21

44-09-21

45-09-21

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
«He3aBucumas
oueHo4YHas
KoMMaHus
«AKTUB»

000
«He3aBncumasa
oLeHoYHas
KOMMNaHus
«AKTUB»

000
«He3aBuncumas
oueHo4Has
KOMMaHuA
«AKTUB»

000
«HesaBucnmas
OLleHOYHasn
KOMMNaHus
«AKTUB»

000
«HesaBucumasa
oueHoYHas
KOMNaHuns
«AKTUB»

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.08.2021

27.08.2021

06.09.2021

10.09.2021

17.09.2021

CBepeHusn

AHUVKNH Anekcen Cepreesuy

010079

26.12.2016

O6bEeKT oueHKH

3emMesibHbIN
y4acCToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

XKUNOW A0M C
3eMeJsIbHbIM
YyYaCTKOM
(oueHka
HeaBMXUMOCTW)

XKUNOW AOM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HexXxunnoe
nomMeLleHue
(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
apeHOHasd nsjaTta

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU



46-09-21

47-09-21

48-09-21

49-09-21

000
«He3aBuncumas
ouLeHoYHas
KOMMaHu4
«AKTUB»

000
«HesaBucnmas
OLleHOYHasn
KOMMNaHus
«AKTUB»

000
«HesaBucumasa
ouLeHoYHas
KOMNaHuns
«AKTUB»

000
«He3aBncumasa
OLEeHOYHas
KOMMNaHns
«AKTUB»

20.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

27.09.2021

HeXxunoe
rnometlieHne
(oueHka
HeABMXUMOCTN)

HeXxunoe
rnometeHne
(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeXxwunoe
nomMeLleHue
(oueHkKa
HeOBMXMMOCTN)

He)xunoe 3gaHune
(oueHka
HeOBMXMMOCTN)

pbIHOYHaS
apeHOHasa niaTa

pbIHOYHas
apeHAHas nnaTta

PbIHO4YHaA
apeHOHasd njaTta

pbIHOYHas
apeHaHasa niaaTa



