## Аникин Алексей Сергеевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Аникин Алексей Сергеевич  010079  26.12.2016									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							35-08/21	ООО «Независимая оценочная компания «Актив»	03.08.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость	
41-08-21	ООО «Независимая оценочная компания «Актив»	27.08.2021	жилой дом с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная стоимость								
42-09-21	ООО «Независимая оценочная компания «Актив»	06.09.2021	жилой дом с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная стоимость								
44-09-21	ООО «Независимая оценочная компания «Актив»	10.09.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость								
45-09-21	ООО «Независимая оценочная компания «Актив»	17.09.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная арендная плата								

46-09-21	ООО «Независимая оценочная компания «Актив»	20.09.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная арендная плата	
47-09-21	ООО «Независимая оценочная компания «Актив»	22.09.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная арендная плата	
48-09-21	ООО «Независимая оценочная компания «Актив»	22.09.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная арендная плата	
49-09-21	ООО «Независимая оценочная компания «Актив»	27.09.2021	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная арендная плата	